

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen.

Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet.

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: FF309F	Omfattning (hp): 7,5
Kursens namn: Fastighetsvetenskap: Fastighetsmarknaden	
Kursansvarig lärare: Peter Karpenstam	
Termin som kursen har genomförts: HT-23	Antal registrerade studenter: 81
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. TGFFF22h1	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:
--

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering: Fortfarande finns inga riktlinjer "ovanifrån" hur detta ska göras.	Antal som deltagit i kursvärderingen:
Summativ kursvärdering: webenkät vid slutet av kursen.	Antal som deltagit i kursvärderingen: 16
Återkoppling till studenter: Kursrapport läggs ut på programmets hemsidor i Canvas.	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Medel 4,29 I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraaktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 4,05

I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen? 3,97

I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 3,97

I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 5,13

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:

Det finns en spridning i svaren och av kommentarerna som eleverna gett kan man läsa ut att spridningen beror på variation i åsikter om kursens olika delar och lärare. Kursen är indelad i 4 block (mikro, makro, statistik och urban ekonomi) och har haft 2 lärare. Utöver detta kan utläsas att eleverna hade velat ha mer vägledning i projektarbetet om urban ekonomi men kände sig emellanåt nöjda med arbetet i statistik.

54,3 % av de som skrev klarade ordinarie tentamen vilket är i samma intervall som de senaste åren. Det har varit bättre men även något sämre. Det bör finnas potential för bättre resultat alltså även om årets resultat inte var utmärkande på något sätt. Naturliga variationer förekommer från år till år. Kursen har exponerats för samma undervisning och samma tentastruktur som sedan 2018.

När lärarna kommenterar de enskilda lärarna förekommer både beröm och kritik.

En annan kommentar som några studenter ger är att det är för mycket material i kursen. De senaste åren har kursen lidit en del i kontinuitet med olika lärare vilket kan ha förhindrat kursutvecklingen en del. Även om jag själv minskade omfånget på materialet lite grand första mellan första andra gången jag höll kursen lite har fortsatta revideringar störts av växlande lärare samt coronaepidemin som kom emellan. Nu borde finnas möjlighet att tänka över hur kursen ska se ut framöver, inte minst i samband med att de nya kursplanerna börjar tillämpas då programmen för fastighetsföretagande och fastighetsförmedling görs om. Studenterna bör vara medvetna om att deras utbildning ska kräva helhetsstudier men jag kan hålla med om att det skulle gå att "banta" kursen något. I synnerhet ser jag möjlighet att banta blocken "urban ekonomi" och "makroekonomi" något. Framtida kursansvarig kan höra av sig till mig för mina tankar om det.

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: se ovan

Utvecklings-/åtgärdsplan: Rekommendation till nästa kursansvarig blir att jobba med tidigare riktlinjer för projektarbetet i urban ekonomi samt att se över hur blocken "urban ekonomi" och "makroekonomi" kan bantas något.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.

Studenterna meddelas om publiceringen.

Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt institutionens eventuella ytterligare önskemål.